ПРОТОКОЛ № 8
заседания штаба по воспитательной работе МБОУ ООШ №19

«3» апреля 2024 г.
                Дата проведения

Начало: 15:00
                                                     время
Присутствовало 8 человек
1. Антонян Н.М зам.директора по ВР
1. Васильцова О.Н  советник директора по ВР, социальный педагог,
классный руководитель
1. Путря Н.А педагог-психолог
1. Демидкевич О.Л руководитель МО начальных классов
1. Васильцова Т.В  руководитель доп. образования
1. Акопян И.Т, вожатая, классный руководитель
1.  Мешаян Р.Р завуч по УЧ , классный руководитель
1. Швачко И.В секретарь штаба

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.  Ответственность родителей за жизнь и здоровье детей
2. Права и обязанности несовершеннолетних в образовательном учреждении
1.По первому вопросу заслушали советника по ВР  Васильцову О.Н.,
Решили:
Классным руководителям продолжить работу с родителями об ответственности их за жизнь и здоровье детей.
2.По второму вопросу заслушали Акопян И.Т.,
Решили:
Информировать детей об их правах и обязанностях, а также возможностях получения помощи в случае насилия или преступных посягательств со стороны родителей, сверстников.

Руководитель Штаба                                                               Антонян Н.М